



Nabídka NAB171803991

Dodavatel AV MEDIA, a.s. Žižkova 1 370 01 České Budějovice 1		Plátce Základní škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola Písek, Tylova 2391 Tylova 2391 397 01 Písek Czech Republic		Z006325
DIČ	CZ48108375	DIČ	CZ70890889	
IČ	48108375	IČ	70890889	
Vyřizuje:	Marek Jaklovský, Email: marek.jaklovsky@avmedia.cz	Kontaktní osoba:	Tomáš Franců 608980137	
Vystavil:	Marek Jaklovský, Email: marek.jaklovsky@avmedia.cz			
Kód měny	CZK	Platební podmínka	14 dnů	
Způsob platby	Převodní příkaz	Platnost nabídky		
Odběratel Základní škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola Písek, Tylova 2391 Tylova 2391 397 01 Písek Czech Republic		Příjemce Základní škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola Písek, Tylova 2391 Tylova 2391 397 01 Písek Czech Republic		
Kontaktní osoba:		Kontaktní osoba:	Tomáš Franců 608980137	
Popis	Množství MJ	Jedn. cena	Částka na řádku	
Držák na projektor	2 ks	2 000,00	4 000,00	
stropní, univerzální adaptér bílý, nosnost 20 kg				
distanční nosníky - pár	2 ks	855,00	1 710,00	
MW distanční nosníky 10-55cm				
Ruční roletové plátno	2 ks	3 570,00	7 140,00	
Rollo Premium, 200x200cm 1:1, povrch Typ D				
Kabel VGA (male-male), 10 m	2 ks	825,00	1 650,00	
Kramer C-GM/GM-35 plně osazený (DDC)				
Přípojné místo 68 x 31 mm	2 ks	220,00	440,00	
AV MEDIA vzor 704, PC				
Přípojné místo 68 x 31 mm	2 ks	220,00	440,00	
AV MEDIA vzor 719 Audio (pro 3.5 mm jack)				
Přípojné místo rámeček	2 ks	200,00	400,00	
AV MEDIA vzor 700, 80 x 80 mm				
Kabel VGA (male-male), 1,8 m	2 ks	258,00	516,00	
Kramer C-GM/GM-6 plně osazený (DDC)				
Kabel stereo-audio nesym.	2 ks	19,00	38,00	
Tasker C118 pro JACK konektory				
Přípojný panel HDMI	2 ks	150,00	300,00	
PremiumCord HDMI zásuvka v panelu 1x HDMI A F/F				
Aktivní reprosoustavy na zeď	2 pár	1 800,00	3 600,00	
Media Basic (1050035) 2x15W, 2 vstupy, ovládání				
Kabel HDMI,	2 ks	1 800,00	3 600,00	
VivoLink Pro HDMI Cable, 12,5m, (M/M), HDMI 2.0 4K - 2K 60Hz				
Datový projektor	2 ks	13 900,00	27 800,00	
NEC ME331W				
Instalační materiál	2 akce	688,00	1 376,00	
Instalační práce	2 akce	3 444,00	6 888,00	



Nabídka NAB171803991

Popis	Množství MJ	Jedn. cena	Částka na řádku
Revize	2 akce	665,00	1 330,00
Doprava	1 akce	990,00	990,00
Mezisoučet			62 218,00
DPH celkem CZK			13 065,78
Částka včetně DPH celkem CZK			75 283,78